TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 01/2024.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO
RODRIGUES/RN.
CNPJ Nº 08.470.825/0001-81
CONTRATADA: F S ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 26.863.943/0001-31
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE CAPACITAÇÃO, TREINAMENTO E
APERFEIÇOAMENTO, PARA FACILITAÇÃO DA ATUAÇÃO DA
EQUIPE DE TRANSIÇÃO DE REGIMES DA LEI Nº8.666/1993
PARA A LEI Nº14.133/2021, VISANDO AUXILIAR NA
IMPLANTAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES, EM
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALTO DO RODRIGUES/RN.
DO VALOR GLOBAL ESTIMADO:

Ite
m

Descrição Unid. Quant. Vl. Unit. Vl. Tl.

01 Implementação
da

nova Lei

 de

Licitações

Serv. 01 R$
30.000,00

R$
30.000,00

02 Apoio,
Assessoria

e Consultoria

em licitação

Mês 12 R$
6.500,00

R$
78.000,00

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, INC. III DA LEI
Nº14.133/2021.
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:
01.010.031.0007.2001.339039 – OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS – PESSOA JURIDICA.
RATIFICAÇÃO EM 02/01/2024. JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS,
CPF N° 938.169.014-64. PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL ALTO DO RODRIGUES/RN, 02/01/2024.